
concours 3d 12-13/20

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - VERN SUR SEICHE du 12/09/2020 au 13/09/2020

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

THOMAS ACHILLE MALESTROIT 282BHBB 2821 949552X

FREYBERGER THOMAS ST JOUAN DES GUERETS 124BHBB 1242 966166F

2Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SALIGAUT JUSTYNE BETTON 190MFBB 1901 880716A

GOUBIN CHLOE SURZUR 185MFBB 1852 932351A

2Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BAFFAIT LUKE RENNES CIE 247MHBB 2471 886571P

DUCHEMIN BAPTISTE BECHEREL 96MHBB 962 000283H

2Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GABLIN JEANNE VERN SUR SEICHE 196CFBB 1961 891928M

HUARDPECHEUX TYPHENN PLOEUC SUR LIE 170CFBB 1702 934866J

GOUBIN EMMA SURZUR 169CFBB 1693 896634C

3Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BEAULIEU STEFAN FOUGERES 213CHBB 2131 885510L

COQUAIRE TRISTAN VERN SUR SEICHE 205CHBB 2052 943650G

2Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BUCHARD CLAIRE RENNES CIE 236JFBB 2361 787455E

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5
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MERMET AXEL VERN SUR SEICHE 134JHBB 1341 888996A

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LOICHON FANNY CHAVAGNE 216S1FBB 2161 961008Z

HOGUIN LISE RETIERS 213S1FBB 2132 699083Y

CHAZEL TATIANA DOUVRES LA DELIVRAND 204S1FBB 2043 932505T

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

THIEBAUT LOIC RENNES CIE 355S1HBB 3551 702109M

BRARD FRANCOIS ST HERBLAIN 348S1HBB 3482 860345H

BRINTE BAPTISTE CHATEAUBOURG 245S1HBB 2453 610583C

STEUNOU MIKAEL SURZUR 202S1HBB 2024 955464Y

GARNIER THOMAS SURZUR 127S1HBB 1275 999384M

5Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PERRODO SEVERINE SURZUR 172S2FBB 1721 841023F

CLABÉ MARINE VERN SUR SEICHE 169S2FBB 1692 822410Z

MORICE NATHALIE VERN SUR SEICHE 159S2FBB 1593 940781N

DELIOT SOIZIC FOUGERES 109S2FBB 1094 962819T

4Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GROUARD LUDOVIC BRANDIVY 374S2HBB 3741 439485B

DEU PASCAL VITRE 352S2HBB 3522 396856R

DUGUER JOEL CESSON SEVIGNE 332S2HBB 3323 439922B

MERCIER PATRICK GUICHEN 320S2HBB 3204 650519L

BRAUD LAURENT LA VRAIE CROIX 319S2HBB 3195 887642D

MOREL MARC DOUVRES LA DELIVRAND 318S2HBB 3186 848171A

BARRET YANNICK JOSSELIN 299S2HBB 2997 648319V

JAMBON OLIVIER ACIGNE 291S2HBB 2918 786534D

MORLIER MICKAEL VITRE 285S2HBB 2859 809295U

SEGRETAIN FABIEN CHANGE 275S2HBB 27510 099446U

LE ROUX FABRICE REDON 274S2HBB 27411 934831W

HRYCENKO NICOLAS VANNES 272S2HBB 27212 911669V

PIROU GAËTAN COUTANCES 267S2HBB 26713 791157D
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VINCENT SEBASTIEN JOSSELIN 267S2HBB 26714 690409V

LOVAT ERIC ST JOUAN DES GUERETS 257S2HBB 25715 753239N

BORZEIX OLIVIER VERSON 253S2HBB 25316 818169P

LE CORRE PHILIPPE VERN SUR SEICHE 223S2HBB 22317 962683V

LEGRAND EMMANUEL FOUGERES 217S2HBB 21718 868614W

KEREBEL BERTRAND CESSON SEVIGNE 210S2HBB 21019 979214N

FOIGNY EMMANUEL VANNES 209S2HBB 20920 815770G

BALLION JEAN-CHARLES RENNES CIE 208S2HBB 20821 746141Y

CHEVALIER FREDERIC PLOERMEL 150S2HBB 15022 838500N

LANDE FREDERIC BETTON 142S2HBB 14223 991475R

23Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

HUE JOSELINE CHAVAGNE 235S3FBB 2351 273033A

FESTOC RENEE CLAUDE RENNES CHR 126S3FBB 1262 221818G

INGLEBERT BEATRICE RENNES CIE S3FBB3 752525M

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

HAMON ALAIN VERSON 380S3HBB 3801 434787V

JUMPERTZ PATRICK PLOUMILLIAU PLOULEC'H 336S3HBB 3362 887526C

GRELAUD JEAN MICHEL LAILLE 255S3HBB 2553 741749Z

JAMET ROBIN SURZUR 243S3HBB 2434 798094U

BRINTE ALAIN CHATEAUBOURG 227S3HBB 2275 449218F

CORNEAU ERIC DOMLOUP 218S3HBB 2186 797833K

DUBOIS LOIC VERN SUR SEICHE 205S3HBB 2057 217843L

LE BRIAND ERIC ST JOUAN DES GUERETS 173S3HBB 1738 360575E

8Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LAMY INGRID SURZUR 177S1FCO 1771 900688J

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LETORT ANTOINE ACIGNE 394S1HCO 3941 634959Y

DUCHESNE AURELIEN PLEUMELEUC 81S1HCO 812 600135W

2Nombre d'archers
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SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BERNARD CAROLE BRIEC 227S2FCO 2271 937716G

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MALLET ALAIN LES PIEUX 367S2HCO 3671 672025M

BERNARD LAURENT BRIEC 330S2HCO 3302 898553N

BOURREE FREDERIC BECHEREL 275S2HCO 2753 849220R

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTON DIDIER RUEIL MALMAISON STAR 297S3HCO 2971 658392U

LAFITEAU GILLES SURZUR 259S3HCO 2592 353484X

BARREAU GUY LE GENEST ST ISLE 241S3HCO 2413 236397D

3Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SALIQUE CLAIRE ST JOUAN DES GUERETS 110S1FAD 1101 969726A

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PUEL GUILLAUME VANNES 258S1HAD 2581 441250V

RIANT MAXIME SURZUR 179S1HAD 1792 759822U

COLLET EMMANUEL ST HERBLAIN 168S1HAD 1683 860037Y

MARTIN CAMILLE CESSON SEVIGNE 118S1HAD 1184 979164J

4Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ZENOU VÉRONIQUE BOHARS 185S2FAD 1851 858210M

LAFITEAU FABIENNE SURZUR 182S2FAD 1822 383580K

DOUX NATHALIE RENNES CIE 173S2FAD 1733 673318T

BAUDY GWENAELLE ST JOUAN DES GUERETS 147S2FAD 1474 764591C

ALLAIS AURELIE BETTON 96S2FAD 965 971216V

5Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DOUR YOHANN VITRE 264S2HAD 2641 842299T
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GRIFFON OLIVIER VERN SUR SEICHE 248S2HAD 2482 837937B

BOURGEAUT SERGE ST JOUAN DES GUERETS 205S2HAD 2053 881215T

HENOCQ NICOLAS RENNES CIE 200S2HAD 2004 847387Y

DRUAIS LUDOVIC JOSSELIN 192S2HAD 1925 870207C

BELAY VINCENT BRANDIVY 184S2HAD 1846 079201N

DE FOUGEROLLES MARC VERN SUR SEICHE 182S2HAD 1827 326990Z

CRESPEL JEROME VERN SUR SEICHE 180S2HAD 1808 804902U

CHEVALIER FREDERIC PLOERMEL 171S2HAD 1719 838500N

KOWALSKI ALAIN VERN SUR SEICHE 159S2HAD 15910 677701G

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LINDREC GROS ISABELLE ANTONY 168S3FAD 1681 793205E

CHARLET ANNE VANNES 116S3FAD 1162 375827H

LAUNAY CATHERINE FOUGERES 87S3FAD 873 861417Y

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DEPAIL JEAN YVES PLOEUC SUR LIE 240S3HAD 2401 388471B

FESTOC JEAN PIERRE RENNES CHR 197S3HAD 1972 237441N

PITON ALAIN SALAISE SUR SANNE 196S3HAD 1963 985816P

GIRARD JACKY PLOEUC SUR LIE 196S3HAD 1964 359794F

SOREL YVES VITRE 195S3HAD 1955 408520U

LE BRUN JEAN-JACQUES PLOURIN LES MORLAIX 168S3HAD 1686 331200A

GANILLE ERIK PLEUMELEUC 164S3HAD 1647 388010A

AUBRY PIERRE YVES ST JOUAN DES GUERETS 161S3HAD 1618 331491S

BARDOT MICHEL CHAVAGNE 161S3HAD 1619 278757X

MAGUET JEAN-MICHEL VERN SUR SEICHE 132S3HAD 13210 962723N

BONHOMME ERIC LIFFRE 110S3HAD 11011 795972M

11Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LIXI THOMAS LIFFRE 283CHTL 2831 916528B

BERNARD NICOLAS BRIEC 256CHTL 2562 898567D

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ROCHE JEAN-BRICE CESSON SEVIGNE 228JHTL 2281 884819K
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1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BERTHOU BENJAMIN PLEUMELEUC 480S1HTL 4801 675435U

BARAER QUENTIN RENNES CIE 464S1HTL 4642 700287G

LEROUX BRICE POMPIGNAN 433S1HTL 4333 836413V

BASSET ANTHONY RENNES CHR 423S1HTL 4234 815919U

SARTIAUX PIERRE VERN SUR SEICHE 367S1HTL 3675 600917W

5Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LEROUX NATHALIE SAUMUR 419S2FTL 4191 836416Y

SALIGAUT GUYLENE BETTON 148S2FTL 1482 437442F

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LAURY JEAN PAUL BRANDIVY 490S2HTL 4901 009639C

DURANTET SEBASTIEN RENNES CIE 447S2HTL 4472 295225X

GUYON DOMINIQUE LE MANS NATURE 432S2HTL 4323 676889Z

SALIGAUT ARNAUD BETTON 430S2HTL 4304 449818H

CHEVALIER JEROME VANNES 419S2HTL 4195 643958E

HOELLARD ERIC JOSSELIN 414S2HTL 4146 883317C

ARRAULT OLIVIER VITRE 401S2HTL 4017 736504Y

LEROUX GUY SAUMUR 399S2HTL 3998 836419B

LIXI FRÉDÉRIC LIFFRE 360S2HTL 3609 929384A

ROCHELLE CHRISTOPHE PLEUMELEUC 359S2HTL 35910 669172L

10Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

RICHER JEAN LOUIS VERN SUR SEICHE 320S3HTL 3201 748794G

GRANDI LAURENT LANDIVISIAU 283S3HTL 2832 256638E

BILLARD GUY LAILLE 280S3HTL 2803 025869U

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MOREL ARNAUD SURZUR 192JHAC 1921 815761X

1Nombre d'archers
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SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BRULFERT FANNY VANNES 169S1FAC 1691 892741W

VILLAREAL LOAN BECHEREL 160S1FAC 1602 665513J

HARDY MELANIE VERN SUR SEICHE 144S1FAC 1443 868898E

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SALIOU MATHIEU BETTON 200S1HAC 2001 897181X

1Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BLOUIN MELANIE VERN SUR SEICHE 196S2FAC 1961 888986P

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PECHEUX FREDERIC PLOEUC SUR LIE 256S2HAC 2561 893388Z

GIONNET JEAN-PAUL VITRE 227S2HAC 2272 296410K

BERTOZZI OLIVIER LIFFRE 219S2HAC 2193 287853J

DENGREVILLE JEAN-FRANC LIFFRE 190S2HAC 1904 793733D

LIENARD DENIS VERN SUR SEICHE 187S2HAC 1875 845215M

JAMOIS SEBASTIEN CHATEAUBOURG 183S2HAC 1836 751086Y

ANDREAU SEBASTIEN VERSON 169S2HAC 1697 858518X

GAUTIER ERIC VERN SUR SEICHE 162S2HAC 1628 695484L

ALINE JOHAN VERN SUR SEICHE 156S2HAC 1569 932529U

BOUCHEREAU GAEL SURZUR 152S2HAC 15210 990771A

PLAINE FRANCOIS DOUVRES LA DELIVRAND 148S2HAC 14811 931258M

CHABRIER GREGORY AULNAY DE SAINTONGE 137S2HAC 13712 709507D

LOHE CEDRIC BECHEREL 133S2HAC 13313 651567A

CAMPANA PHILIPPE VERN SUR SEICHE 128S2HAC 12814 890889H

MANSION MARTY PATRICK PLOERMEL 115S2HAC 11515 751556J

15Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PORTANGUEN CHRISTINE VERN SUR SEICHE 276S3FAC 2761 843958W

SORAIS CHATEAUGIRON AN ST JACQUES DE LA LAND 264S3FAC 2642 883749X

CORNIC CAROLE VERN SUR SEICHE 112S3FAC 1123 759370C

BERTRAND AXELE VERN SUR SEICHE 81S3FAC 814 679585E
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4Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BERTRAND YVES VERN SUR SEICHE 256S3HAC 2561 311577W

BAGET JEAN PAUL REDON 253S3HAC 2532 589707L

PROVAULT PATRICK VERN SUR SEICHE 241S3HAC 2413 735954A

BERTHOU GERARD PLEUMELEUC 226S3HAC 2264 640330L

CHARUEL LUIS VANNES 217S3HAC 2175 045201G

MARTIN ALAIN CESSON SEVIGNE 212S3HAC 2126 884888K

BERTHELOT YVON RENNES CHR 162S3HAC 1627 211682P

GUERIN GILBERT ST JOUAN DES GUERETS 113S3HAC 1138 707405U

8Nombre d'archers

159Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

0335075  LES ARCHERS DE VAUGON

Liste des arbitres 

767160V - M. BERTHOLIO OLIVIER /  

Liste des entraîneurs 
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concours 3d 12-13/20

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - VERN SUR SEICHE du 12/09/2020 au 13/09/2020

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

HUARDPECHEUX TYPHENN PLOEUC SUR LIE 181CFBB 1811 934866J

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

CHAZEL TATIANA DOUVRES LA DELIVRAND 198S1FBB 1981 932505T

HOGUIN LISE RETIERS 166S1FBB 1662 699083Y

2Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BRINTE BAPTISTE CHATEAUBOURG 265S1HBB 2651 610583C

STEUNOU MIKAEL SURZUR 213S1HBB 2132 955464Y

GARNIER THOMAS SURZUR S1HBB3 999384M

3Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MORICE NATHALIE VERN SUR SEICHE 150S2FBB 1501 940781N

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DUGUER JOEL CESSON SEVIGNE 379S2HBB 3791 439922B

BARRET YANNICK JOSSELIN 368S2HBB 3682 648319V

MOREL MARC DOUVRES LA DELIVRAND 355S2HBB 3553 848171A

SEGRETAIN FABIEN CHANGE 347S2HBB 3474 099446U

MORLIER MICKAEL VITRE 311S2HBB 3115 809295U

DEU PASCAL VITRE 310S2HBB 3106 396856R

JAMBON OLIVIER ACIGNE 308S2HBB 3087 786534D

LE ROUX FABRICE REDON 299S2HBB 2998 934831W

HRYCENKO NICOLAS VANNES 288S2HBB 2889 911669V

PIROU GAËTAN COUTANCES 281S2HBB 28110 791157D

BORZEIX OLIVIER VERSON 249S2HBB 24911 818169P
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VINCENT SEBASTIEN JOSSELIN 232S2HBB 23212 690409V

LE CORRE PHILIPPE VERN SUR SEICHE 220S2HBB 22013 962683V

BALLION JEAN-CHARLES RENNES CIE 216S2HBB 21614 746141Y

14Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

INGLEBERT BEATRICE RENNES CIE 211S3FBB 2111 752525M

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

JUMPERTZ PATRICK PLOUMILLIAU PLOULEC'H 351S3HBB 3511 887526C

JAMET ROBIN SURZUR 274S3HBB 2742 798094U

CORNEAU ERIC DOMLOUP 252S3HBB 2523 797833K

BRINTE ALAIN CHATEAUBOURG 213S3HBB 2134 449218F

HAMON ALAIN VERSON S3HBB5 434787V

5Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BERNARD CAROLE BRIEC 211S2FCO 2111 937716G

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MALLET ALAIN LES PIEUX 328S2HCO 3281 672025M

FOIGNY EMMANUEL VANNES 196S2HCO 1962 815770G

BERNARD LAURENT BRIEC S2HCO3 898553N

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTON DIDIER RUEIL MALMAISON STAR 299S3HCO 2991 658392U

LAFITEAU GILLES SURZUR 291S3HCO 2912 353484X

BARREAU GUY LE GENEST ST ISLE 231S3HCO 2313 236397D

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PUEL GUILLAUME VANNES 266S1HAD 2661 441250V

RIANT MAXIME SURZUR 163S1HAD 1632 759822U

MARTIN CAMILLE CESSON SEVIGNE 135S1HAD 1353 979164J

3Nombre d'archers
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SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

ZENOU VÉRONIQUE BOHARS 224S2FAD 2241 858210M

DOUX NATHALIE RENNES CIE 174S2FAD 1742 673318T

LAFITEAU FABIENNE SURZUR 170S2FAD 1703 383580K

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DOUR YOHANN VITRE 257S2HAD 2571 842299T

GRIFFON OLIVIER VERN SUR SEICHE 230S2HAD 2302 837937B

HENOCQ NICOLAS RENNES CIE 229S2HAD 2293 847387Y

BELAY VINCENT BRANDIVY 192S2HAD 1924 079201N

DRUAIS LUDOVIC JOSSELIN 134S2HAD 1345 870207C

KOWALSKI ALAIN VERN SUR SEICHE 133S2HAD 1336 677701G

DE FOUGEROLLES MARC VERN SUR SEICHE 132S2HAD 1327 326990Z

7Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

CHARLET ANNE VANNES 148S3FAD 1481 375827H

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SOREL YVES VITRE 221S3HAD 2211 408520U

DEPAIL JEAN YVES PLOEUC SUR LIE 208S3HAD 2082 388471B

LE BRUN JEAN-JACQUES PLOURIN LES MORLAIX 205S3HAD 2053 331200A

GANILLE ERIK PLEUMELEUC 177S3HAD 1774 388010A

GIRARD JACKY PLOEUC SUR LIE 174S3HAD 1745 359794F

MAGUET JEAN-MICHEL VERN SUR SEICHE S3HAD6 962723N

6Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BERNARD NICOLAS BRIEC CHTL1 898567D

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BARAER QUENTIN RENNES CIE 481S1HTL 4811 700287G

LEROUX BRICE POMPIGNAN 479S1HTL 4792 836413V

BASSET ANTHONY RENNES CHR 396S1HTL 3963 815919U
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SARTIAUX PIERRE VERN SUR SEICHE 346S1HTL 3464 600917W

4Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LEROUX NATHALIE SAUMUR 444S2FTL 4441 836416Y

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DURANTET SEBASTIEN RENNES CIE 477S2HTL 4771 295225X

GUYON DOMINIQUE LE MANS NATURE 457S2HTL 4572 676889Z

LEROUX GUY SAUMUR 436S2HTL 4363 836419B

HOELLARD ERIC JOSSELIN 388S2HTL 3884 883317C

CHEVALIER JEROME VANNES 385S2HTL 3855 643958E

5Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BLOUIN MELANIE VERN SUR SEICHE 169S2FAC 1691 888986P

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GIONNET JEAN-PAUL VITRE 308S2HAC 3081 296410K

PECHEUX FREDERIC PLOEUC SUR LIE 232S2HAC 2322 893388Z

GAUTIER ERIC VERN SUR SEICHE 224S2HAC 2243 695484L

ANDREAU SEBASTIEN VERSON 205S2HAC 2054 858518X

BERTOZZI OLIVIER LIFFRE 193S2HAC 1935 287853J

MANSION MARTY PATRICK PLOERMEL 179S2HAC 1796 751556J

JAMOIS SEBASTIEN CHATEAUBOURG 166S2HAC 1667 751086Y

CHABRIER GREGORY AULNAY DE SAINTONGE 158S2HAC 1588 709507D

BOUCHEREAU GAEL SURZUR 133S2HAC 1339 990771A

PLAINE FRANCOIS DOUVRES LA DELIVRAND 104S2HAC 10410 931258M

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PORTANGUEN CHRISTINE VERN SUR SEICHE 271S3FAC 2711 843958W

CORNIC CAROLE VERN SUR SEICHE 134S3FAC 1342 759370C

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5
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BAGET JEAN PAUL REDON 350S3HAC 3501 589707L

PROVAULT PATRICK VERN SUR SEICHE 261S3HAC 2612 735954A

BERTHELOT YVON RENNES CHR 251S3HAC 2513 211682P

BERTRAND YVES VERN SUR SEICHE 220S3HAC 2204 311577W

MARTIN ALAIN CESSON SEVIGNE 186S3HAC 1865 884888K

5Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DUGUER JOEL CESSON SEVIGNE 346S2HBB 3461 439922B

1Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

INGLEBERT BEATRICE RENNES CIE 188S3FBB 1881 752525M

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

JUMPERTZ PATRICK PLOUMILLIAU PLOULEC'H 345S3HBB 3451 887526C

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BERNARD LAURENT BRIEC 283S2HCO 2831 898553N

1Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DOUX NATHALIE RENNES CIE 189S2FAD 1891 673318T

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BOUCHEREAU GAEL SURZUR 168S2HAC 1681 990771A

CHABRIER GREGORY AULNAY DE SAINTONGE 148S2HAC 1482 709507D

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MARTIN ALAIN CESSON SEVIGNE 266S3HAC 2661 884888K

1Nombre d'archers
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91Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

0335075  LES ARCHERS DE VAUGON

Liste des arbitres 

767160V - M. BERTHOLIO OLIVIER /  

Liste des entraîneurs 
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